
Vážené maminky,
blíží se konec akce Vítání občánků za rok 2009, která zahrnuje šeky v hodnotě 

5.000,- Kč se splatností do 28.02. 2010. 
Upozorňujeme všechny prvorodičky s trvalým pobytem v Ústí nad Labem, 

které byly zařazeny do databáze, aby tento dárek od Magistrátu města Ústí nad 
Labem vyčerpaly do uvedeného data splatnosti ve vybraných prodejnách DINO, 
Šarm, Pretty kid a Stellinka. 

Maminky, které si nemohly šek převzít na samotné akci v DK o šek nepřicházejí 
a mohou si jej vyzvednout u reklamní agentury ROXY II, a.s., která je realizací celé 
akce pověřena.

Tato agentura je zároveň pověřena organizací veškeré komunikace mezi měs-
tem a rodiči. Místo pro podání bližších informací a vyzvednutí šeku je ROXY II, a.s., 
Bozděchova 97/2, 400 01 Ústí nad Labem, tel.: 475 600 650, kontaktní osoba  
sl. Iva Hochmanová – 602 196 190.

náměstkyně primátora Ústí nad Labem  Bc. Zuzana Kailová
náměstek  hejtmanky Ústeckého kraje  Mgr. Arno Fišera

SV_ustec_090210_roxy_556196_137x202_ak


